ПРОТОКОЛ № 29
заседания Совета
Ассоциации
«Саморегулируемая организация строителей Новгородской области
"Стройбизнесинвест"

Великий Новгород                                                                                                       «28» декабря 2015 года
Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация строителей Новгородской области «Стройбизнесинвест» (далее – СБИ) Мухарев А.А.;

Члены Совета СБИ: Лобач С.Н., Гальченко П.Г., Михайлов В.А., от имени Созинова П.Б. по доверенности от 15.07.2015 Егоров С.И., Гришаков О.Д., Давтян А.А., Нефотькин М.В., Скрипник К.С.

Полномочия присутствующих на очередном заседании членов Совета СБИ проверены.
Отсутствовали: нет
Приглашенные лица без права голоса:
Исполнительный директор СБИ Шилов А.И.;

Заместитель исполнительного директора СБИ Артюшина В.Б.;
Ведущий специалист отдела контроля СБИ Никитина Е.В.
Место проведения: Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д.17

Время начала заседания: 11 час.00 мин.

Время закрытия заседания: 11 час. 20 минут.
Председательствующий на заседании: Мухарев А.А.

Секретарь: Артюшина В.Б.

Подсчет голосов ведет Артюшина В.Б.

Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета СБИ. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета СБИ не поступило. По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

______________________________________________________________________________
Повестка дня:

О замене свидетельства о допуске обществу с ограниченной ответственностью «ЛифтСтройМонтаж»
_________________________________________________________________________________
Слушали:

1.1. Никитину Е.В. с информацией о поступившем заявлении общества с ограниченной ответственностью «ЛифтСтройМонтаж» (далее – ООО «ЛифтСтройМонтаж») (ОГРН 1105321005855) вх. от 10.12.2015 № 102 о замене свидетельства о допуске в связи с изменением перечня видов работ, места нахождения на «173008, Новгородская область, Великий Новгород, ул. Щусева, д. 9, корпус 3» и наименования с «ООО «Галс» на «ООО «ЛифтСтройМонтаж». В отношении организации была проведена внеплановая проверка, выявившая нарушение Требований к выдаче свидетельств. Представлено гарантийное письмо об устранении выявленных нарушений.
1.2. Рассмотрев заявление и представленные документы, орган контроля СБИ рекомендует удовлетворить заявление и:

Выдать ООО «ЛифтСтройМонтаж» свидетельство о допуске к работам – 6 (шесть) групп, 16 (шестнадцать) видов работ: 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2, 7.3, 20.12, 23.1, 23.2, 24.1, 24.2, 24.5, 24.9, 32.1, 32.7, 32.8 с указанием наименования «ООО «ЛифтСтройМонтаж» и места нахождения «173008, Новгородская область, Великий Новгород, ул. Щусева, д. 9, корпус 3».
1.3. Голосование: За – единогласно. Против – нет. Воздержался – нет.

Решение принято единогласно.
1.4. Совет СБИ по результатам голосования решил:

Выдать ООО «ЛифтСтройМонтаж» свидетельство о допуске к работам – 6 (шесть) групп, 16 (шестнадцать) видов работ: 6.1, 6.2, 6.3, 7.1, 7.2, 7.3, 20.12, 23.1, 23.2, 24.1, 24.2, 24.5, 24.9, 32.1, 32.7, 32.8 с указанием наименования «ООО «ЛифтСтройМонтаж» и места нахождения «173008, Новгородская область, Великий Новгород, ул. Щусева, д. 9, корпус 3».
	Председательствующий
	А.А. Мухарев

	Секретарь
	В.Б. Артюшина